

**Tiedotusvälineille 22.5.2023**

## SF-Caravan Valkeakosken seutu ry:stä Vuoden yhdistys

**SF-Caravan Valkeakosken seutu ry on valittu SF-Caravanin Vuoden yhdistykseksi 2022. Valinta julkistettiin SF-Caravan ry:n liittokokouksessa Lahdessa viime viikonloppuna.**

SF-Caravan Valkeakosken seutu ry:n perustava kokous pidettiin Ravintola Viidennumerossa 14.11.1979. Historialtaan neljänneksi hämäläiseksi karavaanariyhdistykseksi perustetun Valkeakosken seudun jäsenmäärä on **367** (31.12.2022). Yhdistyksen toimialueena on Valkeakoski ympäristöineen. Yhteensä SF-Caravan ry:ssä on **80** jäsenyhdistystä, joiden yhteenlaskettu henkilöjäsenmäärä on **65 817**.

SF-Caravan Valkeakosken seutu ry ylläpitää Vanajaveden rannalla, Valkeakosken Sääksmäellä sijaitsevaa laadukasta Hakalanrannan leirintäaluetta. Alueen sijainti Vanajaveden upean, matalan hiekkarannan äärellä, hyvän palvelutarjonnan kera soutuveneineen ja SUP-lautoineen houkuttaa alueelle runsaasti lapsiperheitä ja nuoria karavaanareita.

SF-Caravan Hakalanranta on mainio osoitus Valkeakosken seudun yhdistyksen pitkäjänteisestä kehittämistyöstä. Yhdistys toimii aktiivisesti yhteistyössä Valkeakosken kaupungin, Ritvalan kyläyhdistyksen, paikallisten toimijoiden, yhteistoiminta-alue Hämyjen yhdistysten sekä SF-Caravan ry:n kanssa. Yhdistyksen aktiivinen toiminta, tiedotus ja varsinkin nuorten karavaanareiden huomiointi on pistetty SF-Caravan ry:n liittohallituksessa merkille. Yhdistyksen informatiivisilta internetsivuilta on löydettävissä kaikki tarvittava tieto ja yhdistys on kunnostautunut myös sosiaalisessa mediassa tulevista tempauksista ja tapahtumista tiedottaessaan.

SF-Caravan ry:n liittohallitus arvostaa jäsenmäärältään pienen yhdistyksen uutteruutta leirintäalueen ylläpitämisessä sekä yhdistyksen tuloksellista yhteistyö- ja talkoohenkeä. Erityisen kiitoksen Valkeakosken seudun yhdistykselle SF-Caravan antaa vireydestä nuorten karavaanareiden huomioinnissa sekä toimivasta tiedotuksesta.

Yhdistyksen puheenjohtajana toimii kangasalalainen Mika Pitkänen.

**Lisätietoja:** SF-Caravan Valkeakosken seutu ry  
Puheenjohtaja Mika Pitkänen  
puh. 040 752 6816

SF-Caravan ry  
puheenjohtaja Olli Rusi  
puh. 0400 522 895

